= COMUNE DI BROSSO

B
’%ﬁf‘f C.A.P. 10080 CITTA’ METROPOLITANA DI TORINO TEL 0125-795158-

795133
FAX 0125-795248

Email brosso(@ ruparpiemonte.it

ORDINANZA N.A-?ﬁ! Zoz s

OGGETTO: MESSA IN OPERA ALBERO DI NATALE TEMPORANEA ISTITUZIONE DIVIETO SOSTA IN
PIAZZA SCLOPIS — SABATO 6.12.2025 -

IL SINDACO

PREMESSO che I’ASSOCIAZIONE PRO LOCO di Brosso ha chiesto l'istituzione di un divieto di sosta in Piazza
Sclopis (stalli di sosta adiacenti al Bar Monte Gregorio) il giorno 6 dicembre 2025 al fine di far sostare i
mezzi che trasporteranno il materiale necessario alla posa dell ‘albero di Natale;

VISTO che le lavorazioni sono poste in essere al fine di valorizzare la Piazza Sclopis nell’ambito delle
manifestazioni natalizie promosse dall’Associazione Pro Loco di Brosso;

RAVVISATA pertanto la necessita di istituire temporaneamente il divieto di sosta sulla PIAZZA SCLOPIS
(parcheggi adiacenti il Bar Monte Gregorio) nella giornata di Sabato 6 dicembre 2025 per permettere il
regolare montaggio e la posa dell’albero di Natale;

VISTO il D.L.vo n. 285/92 e s.m.i,;
VISTO il D.P.R. n. 495/92 e s.m.i,;
VISTO ILT.U.E.L. D.lgs. n. 267/2000 e s.m.i,;
ORDINA

Per le motivazioni citate in premessa di istituire il divieto di sosta sulla PIAZZA SCLOPIS di questo
comune (stalli di sosta adiacenti al Bar Monte Gregorio) nella giornata di Sabato 6 dicembre 2025

DISPONE

La pubblicazione della presente Ordinanza all’Albo on line del Comune nonché I'installazione di apposita segnaletica
mobile .

Siinforma che avverso la presente Ordinanza pud essere presentato ricorso entro 60 gg. dalla data di pubblicazione
o notificazione al Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti oppure al Tribunale Amministrativo Regionale del
Piemonte ovvero ricorso straordinario al Capo dello Stato entro 120 gg. dalla data di pubblicazione all’Albo Pretorio.

BROSSO, i 04&%]& JZ@"’—S IL SINDACO

(ANNA SERAFINA VIGLIERMO BRUSSO)

P.IVA 04471180010
C.F. 84003090010



